Abschr. (B), letztes Viertel 14. Jh., BAC, Liber de feodis, f.75, unter dem Text: Sigillum Berchtoldi
episcopi Curiensis. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,71.

Regest: UB südl. St.Gallen II, 866. 

Berchtoldus dei gracia confirmatus in episcopum Curiensem1 omnibus presen-
cium inspectoribus salutem cum noticia subscriptorum. Noverint omnes, quos nosse
fuerit oportunum et ad quorum manus presens pervenerit scriptum, quod nos reddi-
tus seu census videlicet quinquaginta modios grani ex possessionibus a nobili viro 
H. de Wildenberg 2 apud Zernetz3 per antecessorem nostrum episcopum Fridri -
cum4 emptos nobis singulis annis pertinentes Cunrado filio Andree Plante5 mi-
ninstri a) in Zutz 6 pro duodecim marcis pro qualibet marca VIII libris metzanorum
conputatis tytulo pignoris obligavimus singulis annis recipiendos et possidendos,
quousque sibi per nos seu per successores nostros predicte duodecim marce fuerint
persolute, ipsosque fructus seu redditus ad ipsum Cunr. donationis nomine transfe-
rentes, quos quidem denarios profitemur nos ab ipso Cunr. recepisse et in usus eccle-
sie nostre convertisse, hoc inter nos et ipsum pactu adiecto, quod quandocumque in
festo Mart ini per nos seu successores nostros predicte b) XII marce fuerint persolute,
quod eciam tunc ipsi L. modii ad nos seu ad ecclesiam nostram Curiensem libere re-
vertantur. In cuius rei testimonium et ad maius robur firmitatis presentem sibi tradi-
dimus cedulam nostri sigilli munimine roboratam. Testes vero, qui interfuerunt, sunt
hii Nanno de Marmorea7 sacerdos, Wernherus de Sigberg8 canonici nostri, Al -
berchtus sacerdos de Castromuro 9, Burk. miles de Schowenstain10, Wolf i -
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1607. 7Meran, ital. Prov. Bozen. 

1608. 1Berthold II. v. Heiligenberg, 1291–1298. – 2Heinrich II. v. Wildenberg (Gem. Falera, Kr. Ilanz),
1283–1302. – 3Zernez, Kr. Sur Tasna. – 4Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 5Conrad (1288–1304)
u. Andreas (1275–1313) Planta. – 6Zuoz, Kr. Oberengadin. – 7Vgl. Nr.1310*, Anm.7. – 8Werner v. Sieg-
berg (Gem. Göfis, Vorarlberg), 1283–1311 Domherr. – 9Albert v. Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bre-
gaglia), 1284–1322. – 10Burkhard II. v. Schauenstein (Gem. Masein, Kr. Thusis), 1283–1296.
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nus, Andreas c) Planta mininster a) in Zutz, Egeno Moro11 et alii quamplures.
Dat. in Zutz anno domini MoCCoXCVIo, VIIo die aprilis, indictione VIIIIa.
a) B. – b) Es folgt durchgestrichen XII. – c) eas verkleckst.